
Sídlo:
vyř.: tel. 777 364 828

č.j. email:

09.01.2025 a 

10.01.2025

1

2

ad.1

ad.2

Rýpadlo-nakladač pro SÚSPK (2025)

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Kamila Březinová

1053/25/SÚSPK-P kamila.brezinova@suspk.eu

Veřejná zakázka: 

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 479 338,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: Dodávka 1 ks Rýpadlo-nakladače pro středisko 65 Vysočany.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: dosud není (ZPŘ)

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P24V00000672

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Dle ustanovení 21.1. zadávací dokumentace veřejné zakázky Rýpadlo-nakladač pro SÚSPK (2025)

požadujeme vysvětlit požadavek na:

1) Převodové stupně

Uvádíte požadavek:

- převodovka automatická řazená pod zatížením, minimálně 4 stupně vpřed + 4 stupně vzad

Náš stroj je vybaven:

- převodovka automatická řazená pod zatížením, 6 stupňů vpřed + 3 stupně vzad

Žádáme o změnu požadavku na min. 3 stupně vzad.

2.) Bočně posunovatelné podkopové zařízení v celé šíři rámu

Neuvádíte, zdali tento požadavek znamená mechanicky anebo hydraulicky bočně posunovatelné

podkopové zařízení v celé šíři rámu. Můžete upřesnit?

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

1) ANO měníme požadavek v technických podmínkách na 3 stupně vzad.    

2) NE neměníme, obě zmíněné varianty naše technické požadavky splňují.

Na základě Vámi vystavené zadávací dokumentace VŘ na rýpadlo-nakladač se na Vás obracím s dotazem.

Je pro vás akceptovatelná změna požadovaných technických parametrů – v následujících parametrech?

  1) obsah oleje v hydraulickém systému min. 120 l (náš předmět plnění: 117 l)

2) nosnost čelního nakládacího zařízení při max. zdvihu lopaty min. 3400 kg (náš předmět plnění: 3109

kg)

  3)přední náprava výkyvná s uzávěrkou diferenciálu... (bez požadavku na přední uzávěrku)

1) ANO měníme požadavek v technických podmínkách na 110l.

2) ANO měníme požadavek v technických podmínkách na 3100 kg.

3) ANO měníme požadavek v technických podmínkách na Přední náprava výkyvná.

1/2



14.01.2025

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

 Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 02. 2025 do 09 hodin.

Přílohy: Příloha č. 1 - technické podmínky

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

                 Příloha č. 2 - ZD ve znění vysv. ZD č. 2

2/2


		2025-01-14T10:20:16+0000
	Ing. Miroslav Doležal




